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FPK 01/2021 –Objekt me qira për KCSF
	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]
	Valuta:
	EUR

	Referenca FPK:
	[Shëno titullin e FPK-së] Objekt me qira për KCSF




TABELA 1: PËRMBLEDHJE E ÇMIMEVE TË PËRGJITHSHME

	
	Përfshirë tatimin në burim 

	Shuma totale e propozimit financiar
	



TABELA 2: SPECIFIKIMET E TARIFAVE. (Ky është një format, modifikoni sipas propozimit tuaj)
	Emërtimi
	Njësia

	Madhësia e objektit në m²
	Sasia
	Çmimi i ofruar për m²
	 Shuma totale

	
	
	A
	B
	C
	D=B*C

	Objekt me qira për KCSF Njësia 1              
Sipërfaqja e shfrytëzueshme e objektit te ofruar (shëno në  m²)
	
	
	
	
	

	Objekt me qira për KCSF Njësia 2             
Sipërfaqja e shfrytëzueshme e objektit te ofruar (shëno në  m²)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nëntotali i kostove:
	


Pagesa e bazuar në dorëzimin e rezultateve dhe shërbimeve/produkteve.

Emri: ________________________________	 
Titulli: ________________________________		
Data: ________________________________		 
Nënshkrimi: ________________________________ 
